www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO / SEMED

PORTARIAS..........................................................................pág.01/02

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA: Nº 020/2020

PORTARIA: Nº 020/2020         DE 02 DE MARÇO DE 2020

          A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso

das suas atribuições que lhes confere o Art. 67,c/c Art. 66 IX,

da Lei Orgânica do Município.

         CONCEDE, ao Servidor (a): MÁRCIA CRISTINA

LEMOS SILVA MAIA, lotada no Complexo Educacional

Messias Rodrigues de Sousa, LICENÇA PRÊMIO, durante o

prazo de 90 (noventa) dias, com início em 02/03 de 2020, e

término em 02/06 de 2020, conforme determinação do Art.

114 e seguintes da Lei Complementar nº 006/13, de 09 de

maio de 2013, (Estatuto dos Servidores Públicos do

Município de Trizidela do Vale).

        Dê - se ciência. Cumpra-se

        Gabinete da Secretaria Municipal de Educação de

Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em 02 de Março de

2020.

FRANCISCO RODRIGUES MORAIS FILHO

Secretário Municipal de Educação
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
PORTARIA Nº 111/2020

PORTARIA Nº 111/2020 – GP.       De 03 de março de 2020.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais

atribuições, que lhe são conferidas.

 RESOLVE:

 Art. 1º - DESIGNAR – MARIA ELIZANGELA

SILVA LEITÃO, portadora do CPF n° 015.861.317-10, para,

sem prejuízos de suas funções, responder pelo expediente do

Setor de Protocolo pelo período de 03 de março a 03 de

setembro de 2020, observada as competências constantes das

Leis e estrutura administrativa e os regulamentos pertinentes do

município de Trizidela do Vale.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 03 de março de 2020.

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 03 DE

MARÇO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA Nº 112/2020

PORTARIA Nº 112/2020 – GP.             De 11 de março de 2020.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE – ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais

atribuições, que lhe são conferidas.

 RESOLVE:

 Art. 1º - DESIGNAR – CARLOS MATTHEUS LIMA

DE ARAÚJO, portador do CPF n° 611.055.863-08, como

responsável pela Seção de Documentos do Departamento de

Protocolo, sem prejuízos de suas funções, observada as

competências constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trizidela do Vale.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 11 de março de 2020.

 PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 11 DE

MARÇO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº567 - ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 17 DE MARÇO DE 2020

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR (A) MÁRCIA

CRISTINA LEMOS SILVA MAIA, OCUPANTE DO CARGO DE

PROFESSORA DISPONIBILIZADO (A) AO COMPLEXO

EDUCACIONAL MESSIAS RODRIGUES DE SOUSA.

2/2 2/2
2020

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO Nº567- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 17 DE MARÇO  DE 2020

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

   Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/